

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

"Skejnæs" Peder Nielsen ApS

Skovsvinget 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 17 91 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jens Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	"Skejnæs" Peder Nielsen ApS Skovsvinget 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 17 91 49 Stiftet: 9. januar 2008 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5, 8500 Grenaa
Dattervirksomheder	Fiskernes Ejendomsselskab, Grenaa A/S, Grenaa Grenaa Fiskernes Salgsselskab ApS, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, kapitalandele eller anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod -295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-46.614	-29.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.324	-285.432
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.212
Andre finansielle indtægter	164.957	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.628	-16.340
Resultat før skat	94.391	-309.723
Skat af årets resultat	-3.830	14.742
Årets resultat	90.561	-294.981
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-31.439	-412.781
Disponeret i alt	90.561	-294.981

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.194.239	1.778.378
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.134.150
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.017.708	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.211.947</u>	<u>3.912.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.211.947</u>	<u>3.912.528</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.420	6.426
Andre tilgodehavender	1.625	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.045</u>	<u>6.426</u>
Likvide beholdninger	<u>2.178.938</u>	<u>1.477.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.182.983</u>	<u>1.484.041</u>
Aktiver i alt	<u>5.394.930</u>	<u>5.396.569</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.600.209	4.631.648
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>4.847.209</u>	<u>4.874.448</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	442.142	445.394
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.142</u>	<u>445.394</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.016	12.500
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.050	0
	Anden gæld	72.513	64.227
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.579</u>	<u>76.727</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>547.721</u>	<u>522.121</u>
	Passiver i alt	<u>5.394.930</u>	<u>5.396.569</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.044.429	114.400	5.283.829
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-412.781	117.800	-294.981
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.631.648	117.800	4.874.448
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.439	122.000	90.561
	125.000	4.600.209	122.000	4.847.209

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.444	4.499
Andre finansielle omkostninger	184	11.841
	<u>4.628</u>	<u>16.340</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.659.823	2.659.823
Afgang i årets løb	-1.479.727	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.180.096</u>	<u>2.659.823</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023	-881.445	-596.013
Årets resultat efter skat	-19.324	-285.432
Årets tilbageførsler på afgang	914.912	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>14.143</u>	<u>-881.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.194.239</u>	<u>1.778.378</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fiskernes Ejendomsselskab, Grenaa A/S	Grenaa	100 %
Grenaa Fiskernes Salgsselskab ApS	Grenaa	100 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	2.095.266
Tilgang i årets løb	0	38.884
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>2.134.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>2.134.150</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.999.017	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.999.017</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023	-137.078	0
Årets opskrivninger	155.769	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>18.691</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.017.708</u>	<u>0</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	442.142	445.394
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>442.142</u>	<u>445.394</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>444.362</u>	<u>445.394</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.017.708</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>155.769</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 22 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
